Совет Молдаванского сельского поселения

Крымского района

     Р Е Ш Е Н И Е

от  17.06.2010г.                                                                                       №  46
село Молдаванское

О рассмотрении  экспертного заключения от 28.05.2010г. № 20-820/10-04 департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления
на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 28 ноября 2007 года  № 131 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов по частному предпринимателю  Сейтумеровой Ж.А.»

                      На основании экспертного заключения от 28.05.2010г. № 20-820/10-04 департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления, на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов по частному предпринимателю Сейтумеровой Ж.А.» от 28 ноября 2007г. № 131, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:
                     1.Отменить решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов по частному предпринимателю Сейтумеровой Ж.А.» от

28 ноября 2007г. № 131, как не соответствующее требованиям действующего законодательства.

                     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                          В.Ф.Подолян